
Comune di Borgo Ticino

Area Polizia Locale

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
14/09/2022

264 21

OGGETTO: PICCOLE  SPESE  DA  EFFETTUARSI  TRAMITE  IL
SERVIZIO DI  ECONOMATO.  INTEGRAZIONE IMPEGNO
DI SPESA ANNO 2022

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 14/09/2022 per quindici giorni consecutivi.



DETERMINAZIONE N. 264 DEL 14/09/2022

OGGETTO: PICCOLE  SPESE  DA  EFFETTUARSI  TRAMITE  IL  SERVIZIO  DI
ECONOMATO.  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO  che con deliberazione C.C. n. 31 in data 24.10.2013, esecutiva ai sensi di
legge, si è  provveduto all’approvazione del nuovo Regolamento per le spese di economato e
dei servizi in economia;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 in data 23/12/2020, esecutiva,
ad oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2021-2023”;

VISTA  la precedente determina n. 47 del  16/02/2022 relativa all’impegno di spesa per
piccoli acquisti da effettuarsi tramite il servizio di economato, per l’anno 2022;

CONSIDERATO che si rende necessario integrare l’impegno di spesa per piccoli acquisti
per la  somma di € 650,00;

RITENUTO di dover assumere specifico impegno di spesa di massima;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.107, comma 3, e dell’art.109, comma 2, del
D.L.vo 18.8.2000 n°267 e s.m.i.;

VISTO il decreto sindacale n.08/2022 di nomina a Responsabile del servizio P.L.;

DETERMINA

.
1. Di integrare, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa precedentemente assunto con

propria determina n. 47 del 16/02/2022, di € 650,00 con imputazione alla codifica 3.1.1.103 cap.
46803 del bilancio c.e., relativo alle piccole spese da effettuarsi tramite il servizio di economato;

2. Di dare atto che, la liquidazione delle spese economali rientranti nell’ impegno di cui sopra, verrà
effettuata  dall’Economo  Comunale  con  cadenza  ed  in  base  a  quanto  stabilito  dalle  vigenti
disposizioni di legge nonché dal relativo Regolamento.

Il Responsabile del Servizio P.L.
Dott. F. Bozzetti
(f.to digitalmente)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico Bozzetti in
data 14/09/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Polizia Locale nr.21 del 14/09/2022

16/02/2022Data: Importo: 1.850,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. ANNO 2022-
POLIZIA LOCALE - Formazione e aggiornamento vigili

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 59.800,00
30.416,24

1.850,00
32.266,24
27.533,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 2.500,00

650,00

1.850,00

2.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 46803

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Formazione e aggiornamento vigili

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 251/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 251/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 251/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.04.004 - Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 14/09/2022

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 650,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 14/09/2022


